СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»
ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЗЫВ ПЯТЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26  января 2023 года № 50

с.Яренск

Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Сафроновское»

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом «Сафроновское»,  Совет депутатов  МО «Сафроновское» решил:
1.Утвердить структуру администрации муниципального образования «Сафроновское» (Приложение № 1).
2.Утвердить штатную численность администрации муниципального образования «Сафроновское» (Приложение №2).
3. Признать решение Совета депутатов МО «Сафроновское» от 25 декабря 2015 года № 175 «Об утверждении структуры администрации  МО «Сафроновское» (в редакции решения Совета депутатов от 24.02.2022 года №22) утратившим силу.
[bookmark: sub_4]4. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское», обнародовать решение путем его размещения на информационных стендах в местах официального обнародования нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Сафроновское», разместить на официальном сайте муниципального образования «Сафроновское» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.safronovskoe-adm.ru.
5. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава МО « Сафроновское»                                                         И.Е.  Чукичева

Председатель Совета депутатов
МО «Сафроновское»                                                                 Е.С. Туробова

Приложение № 1
 к решению Совета депутатов
 МО «Сафроновское»
                                                                                 jт 26 января  2023 года № 50

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

	1
	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Сафроновское»

	a. 2
	Помощник главы - главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Сафроновское»

	b. 3
	Главный специалист Администрации муниципального образования «Сафроновское»

	c. 4
	Ведущий специалист - бухгалтер Администрации муниципального образования «Сафроновское»

	d. 5
	Ведущий специалист Администрации муниципального образования «Сафроновское»

	e. 6
	Ведущий специалист - инспектор по первичному воинскому учету Администрации МО «Сафроновское»

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
 МО «Сафроновское»
                                                                                 от 26 января  2023 года № 50

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»
	пп №
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Количество муниципальных служащих
	Количество единиц, не относящихся к муниципальным служащим и осуществляющих профессиональную деятельность служащих и общеотраслевым профессиям рабочих

	1
	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Сафроновское»
	1

	2
	Помощник главы - главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Сафроновское»
	1

	3
	Главный специалист Администрации муниципального образования «Сафроновское»
	1

	4
	Ведущий специалист - бухгалтер Администрации муниципального образования «Сафроновское»
	1

	5
	Ведущий специалист  Администрации муниципального образования «Сафроновское»
	1

	6
	Ведущий специалист - инспектор по первичному воинскому учету Администрации МО «Сафроновское»
	1

	7
	Уборщик служебных помещений

	0,3